6  Notificada el 11 de marzo de 2025. 

7  Cabe precisar que, mediante Razón del 26 de mayo de 2025, se dejó constancia sobre la verificación de la información 

remitida por el BBVA a través del protocolo SFTP habilitado, incorporándose al expediente un total de mil ochocientos 
cincuenta y tres (1,853) archivos, los cuales fueron registrados en soporte físico mediante un (1) DVD. 

8  Notificada el 1 de julio de 2025. 

9  Mediante Resolución n.º 2 del 11 de julio de 2025, se denegó la solicitud de nulidad presentada por el administrado, 

dado que la notificación de la Resolución N.º 1 (27 de junio de 2025) y sus adjuntos se realizó correctamente en su